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Из разных цифр я сделал 
бусы,

А в тех кружках  , где чисел 
нет,

Расставьте минусы и 
плюсы,

Чтоб данный получить 
ответ.
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ответ.

+ -

=

17
7

6
16



Из разных цифр я сделал 
бусы,
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Из разных цифр я сделал 
бусы,
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плюсы,
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Какого робота ты нарисуешь в 
пустой клетке?



Молодец!


